CODIGO: ANE-09-06-001

Orden de Servicio

VERSION: 000
FECHA DE ELABORACION: VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUALIZACION:
DYDETEC® 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024
Fecha inicio 2()/07 /2 0.4 Fechafin 2|/02/ 2024 Folio 008
Hora inicio 3 :0/) pa. Hora fin 11200 ~ps No. de reporte
+ -

Datos del hospital
Ooﬂvh Gearal e Zong Mo 1

Direccion Av. /4 pislazal; U250, £] z' Alverzz Lol
Solicitante ! eléfono 37 3/ 3ij40

Datos del servicio

Datos del equipo
Marca DY PDrF7TEC
Modelo [ A 141
No. de serie £11/12020-0H4 71

Nombre

Ubicacién en hospital

1’)‘(0"’5(&’?‘!“
De. Max(o Anjmn‘co Chavez Esp'mazﬂ

m Mantenimiento preventivo [j Mantenimiento correctivo

Responsable (es) [ Instalacion

D Capacitacion

E] Otro:

]:] Actualizacion

Herramienta utilizada Pruebas realizadas

Analizador de flujo [Z] Fluke VTo00 Kit de herramientas | Verificacién de desempefio [4]  |Extraccion de logs 74|
Fecha de préxima calibracién ] 1MT PF300 [ Liaves Allen Calibracion de celda Bloqueo seguridad y botones O
[ otro: [ otro: Prueba de fugas Otro: O

Descripcion del servicio realizado
Lo centiza s pecciva gfpaﬂ\ 4l equipo enaontiands pue ekt &1 pan eshade.
SC Qa’im (zm/icw Aesl» [cu:100 jem_/a
Se ’ea‘mq /’76{016/],1‘1/‘{40 ffcve, o
Se cealiza //m/r/cl—d de espigas

Se (64';6(( VC([F(CﬂCIWI de A,escmfano con res\z]*aclas 5«7175&204'0(/05,

Diagnéstico:

5] Equipo funcionando correctamente A
= Refacciones y consumibles
g 3 Cantidad Cantidad
ZMP—OOOZ Bateria 12 v 17 ah D MP-0109 Malla de acero inox. @7.5

L

=
l.“@
]

[/ vG-0040 Ensamble membrana

[7] vG-0050 Membrana de vacio

[7] MP-0059 Celda de oxigeno

Z MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg
[7] vG-0056 Empaque reservorio

MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm

[Z] MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m

[ MP-0110 Escuadra 40-40
[ mp-0111 Tapa escuadra 40x40 gris
[J MP-0112 Tomillo cabeza de martillo Méx16

D MP-0113 Tuerca con collar M6

[ MP-0114 Tomillo inox. Cil. M6x16

[[J MP-0028 Arandela helicoidal de presion M6
] MP-0007 Gancho porta circuito

1- Viilvula hbre respiracion

2- Celda 02
) 3P Insp
| 4.V Sobrep
| 5 Reg presin

Otros:

Aprobd Realizé Autorizo
14
Hore B hevt? Lo g 705«
HOSPITAL cengral 08
I . ZONA No. 1 JEFATURA DE CONSERVACION ZONA 1
Y T0. DE COnNSERVACION HOSPITAL GENERAL DE ZONA No. 1

23 FEB 2024

3E RECIBE:

AV, LAPISLAZULI # 250

EMSS 060104 200200

FRACCIONAMIENTO EL HAYA
C.P. 26983 VILLA DE ALVAREZ, COL.



CODIGO: ANE-09-06-001

Orden de Servicio VERSION: 000
FECHA DE ELABORACION: VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUALIZACION:
DYDETEC ® 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024
Fecha inicio 9\ /02 /9034 Fechafin 2| /02 /9074 Folio 009
Horainicio  {{-00 gm Hora fin S:00 pe No. de reporte
1

Datos del hospital Datos del equipo
Nombre W coika\ Genocd Ao Zong No. 1 Marca DYNEYEC

Direccion Av. ‘i agis lazo\i Mo:LGO, El Hava, Vdla Ae A‘varcz, Col. Modelo 6}\"1’5\
Solicitante ! [reléfono 1) 257 2UL0 No. de serie G1V/12020 -0 479

Datos del servicio

Ubicacién en hospital T n hal, kecapia

Responsable (es)
De. Mace Mvrio Cdier Espinoza

Herramienta utilizada

Mantenimiento preventivo [J Mantenimiento correctivo

[ Instalacién Oeca pacitacion

D Otro:

D Actualizacién

Pruebas realizadas

Analizador de flujo Fluke VT900 Kit de herramientas | Verificacién de desempefio [/l |Extraccion de logs 74
Fecha de préxima calibracion 7 MT PF300 Llaves Allen Calibracion de celda [Z7] |Bloqueo seguridad y botones O
[ otro: [ otro: Prueba de fugas Otro:

Descripcion del servicio realizado

Diagndstico: S@ rca,iza Inspeccicn yenem‘ del equigo encontrande gee i
Eq )7(/6/7 es"ﬂéﬁl

Se Vcal}za limficzﬂ Y desinfeccion gc’f)e,fa'

: se vealiza  manhenimicnto prevendive
=i Se (cnll’lza Vel (icaa‘ i de ACSCM/c”ﬁ& Con (csv H’qéos sadi 5[476410 figs
] Equipo funcionando correctamente A
x Refacciones y consumibles
g Cantidad Cantidad
Z MP-0002 Bateria 12 v 17 ah D MP-0109 Malla de acero inox. @7.5
— [~1 VG-0040 Ensamble membrana ] MP-0110 Escuadra 40-40
D @ VG-0050 Membrana de vacio [ MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris
B MP-0059 Celda de oxigeno [ MP-0112 Tomillo cabeza de martillo M6x16
[=] (-D &) [Z MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg ] MP-0113 Tuerca con collar M6
’ VG-0056 Empaque reservorio [ MP-0114 Tomillo inox. Cil. M6x16
} 1 V:i\vmag:lr:r;spnacﬁn MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm [[] MP-0028 Arandela helicoidal de presion M6
; 2. la 02
j: e MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m [ MP-0007 Gancho porta circuito
i 5- Reg presion
Otros:
Realizé
5 RDEZ ANGUIANO
e - / | PONSERVACION ZONA
Havo $havez 45!‘“’5 « Magimiliaro Pecoal Gémes ')‘ s DE ZONA
MATRICULA 99062156

HOSPITAL GENGRAL DE
ZONA io. 1

DEPTO. DE CONBERVACIGN
2 3 FEB 20Z4

SE RECIBE

JEEATURA DE CONSERVACION ZONA 1
HOSPITAL GENERAL DE ZONA No. 1
AV. LAPISLAZULT # 250
FRACCIONAMIENTO EL HAYA

€.P, 26983 VILLA DE ALVAREZ, COL.

060104 200200




CODIGO: ANE-09-06-001

Orden de Servicio VERSIGN: 000
FECHA DE ELABORACION: VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUALIZACION:
DYDETEC by 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024
Fecha inicio 2| /02 / 2024 Fechafin 22./07 /9024 Folio 010
Horainicio 500 pm Hora fin /220 am No. de reporte
F 3
Datos del hospital Datos del equipo
Nombre Hospi)fa\ Geped Mo Zong No. 1 i Marca [) V/ EI1EC
Direccion Ay, Lapig lazoli No 250, £l Hava, Villa Alvarce e Modelo £ 4144
Solicitante ]Teléfono D7 %)6 IHLO No. de serie 6TV 12020 - O 55
Datos del servicio
Ubicacion en hospital 1, hal, tera pia [A Mantenimiento preventivo (] Mantenimiento correctivo
Responsable (es ) [ Instalacion [ capacitacién
"b(_'. M af(o A.’Y\C‘”’\ 0 CW}C{OC = E&Waaz A [ Actualizacién [ otro:
Herramienta utilizada Pruebas realizadas
Analizador de flujo [7] Fluke VT900 [/] Kit de herramientas | Verificacién de desempefio Extraccion de logs
Fecha de proxima calibracion [J imT PF300 ] Liaves Allen Calibracion de celda m Bloqueo seguridad y botones O
[ otro: O otre: Prueba de fugas Otro: O

Descripcion del servicio realizado
>z (m‘iza mspeccio/n genecal del eQquip encon+tande Qe es td
en buen esxace.
. "
Se (Cal'{za limﬂicza,v Acsmfcccm gemzm\
Se (ca‘ila mq.ﬂlc_nimienjo fC(/C‘n‘]'.IVO

Diagnéstico:

; >
| 0L | fegsta tomleri Lsistern meomiticn
1 Se Cealiza UCUQ”“”" de cescryporo con 188
i g 54«\"{5 F‘{c-(-o(iOS
‘ ] Equipo funcionando correctamente V4|
= Refacciones y consumibles
g Cantidad Cantidad
B [Z] MP-0002 Bateria 12v 17 ah D MP-0109 Malla de acero inox. @7.5
I [=] VG-0040 Ensamble membrana D MP-0110 Escuadra 40-40
E] @ o . [71 vG-0050 Membrana de vacio (7] MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris
[/ MP-0059 Celda de oxigeno [ MP-0112 Tomillo cabeza de martillo M6x16
[=] r{:l [ [A1 MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg ] MP-0113 Tuerca con collar M6
1 [7] vG-0056 Empagque reservorio ] MP-0114 Tornillo inox. Cil. M6x16
} 1 Vé\vu:(l;l:ll:aloes:uamén [/] MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm ] MP-0028 Arandela helicoidal de presion M6
®_T i 3"5';,5;’2“ m MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m D MP-0007 Gancho porta circuito
| 5. Reg presion
Otros:

Aprobd Realizé

Piadd W -

aL ik

Harco }Q/é?l/(aé;’s(‘»\‘ﬂg‘f il

HOSPITAL Gi
ZONA Ne, 4

DEPTODEC‘QWVA@@%
2 3 FEB 2024

JEFATURA DE CONSERVACION ZONA 1
HOSPITAL GENERAL DE 20NA No. 1
AV, LAPISLAZULE # 250
FRACCIONAMIENTO EL HAVA

€.P. 26921 VILLA DE ALVAREZ, COL.

IMSS 060104 200200

8E RECIBE




	Órdenes de servicio Colima

